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" 01-RCTL02

DESCRIPCION

DOCE DE OCTUBRE
921

PICACHITO
Remuneracién servicios {|
Remuneracién servicios {|
Remuneracién servicios {|
Remuneracién servicios {|
Remuneracién servicios {|
Prestacién de servicios pi|
Prestacién de servicios pi|
Prestacién de servicios p1
Prestacién de servicios p1
Prestacion de servicios pi1
Horas cdtedra para ciclo
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
servicio de Energia
servicio de Energia
servicio de Energia
servicio de Energia
servicio de Energia
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono

Servicio de Teléfono

APROPIACION
INICIAL

79.426.926
79.426.926
79.426.926

3.400.000

6.600.000

20.000.000

10.000.000

2.000.000

MODIFICACIONES

TRASLADOS

CREDITOS
12.896.399
12.896.399
12.896.399

300.000}

8.026.640)

950.000

CONTRACRE
12.896.399
12.896.399
12.896.399

300.000;

8.026.640,

ADICIONES REDUCCIONES

11.374.760
11.374.760
11.374.760)

3.300.000)

2.450.000)

1.555.001

450.000)

8.343.963
8.343.963]
8.343.963|

1.800.000)

APROPIACION

DEFINITIVA  |COMPROMISOS OBLIGACIONES

82.457.723
82.457.723
82.457.723

3.700.000

7.800.000

14.423.360

1.555.001
18.026.640

2.950.000
450.000

68.424.440
68.424.440
68.424.440

618.000

7.800.000

13.339.075

1.554.997
16.782.804

2.306.491
427973

53.122.490
53.122.490
53.122.490

618.000

5.550.000

13.339.075

1.554.997
16.782.804

1.045.951
427973

PAGOS

52.372.490
52.372.490
52.372.490

618.000

4.800.000

13.339.075

1.554.997
16.782.804

1.045.951
427973

SALDO

SALDO

COMPROMISOS OBLIGACIONES

15.301.950
15.301.950
15.301.950

2.250.000

1.260.540

750.000
750.000
750.000

750.000

SALDO
APROPIACION

14.033.283
14.033.283

14.033.283

3.082.000

1.084.285

4
1.243.836

643.509
22.027

%EJEC

82,98%
82,98%|
82,98%|

16,70%|

100,00%|

92,48%|

100,00%|
93,10%|

78.19%
95,11%|




CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA
Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA EL PICACHITO

INFORME EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS

Secci6n Principal

Seccién

FORMATO: F_EPG

Hoja No 2de3
Fecha: 17/10/2018
Mes Reportado: Septiembre

Vigencia Fiscal:

RECURSOS ADMINISTRADOS  [X]

RECURSOS DE LA NACION D

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

06921060910500101301321
06921060910500101301321
06921060910500101301321
06921060910500101301321
06921060910500101301321
06921060910500101301321
06921060910500101301321
06921060910500101301321
06921060910500101301321
06921060910500101301321
06921060910500101301321
06921060910500101301321
06921060910500101301321
06921060910500101301321
06921060910500101301321
06921060910500101301321
06921060910500101301321
06921060910500101301321
06921060910500101301321
06921060910500101301321
06921060910500101301321
06921060910500101301321
06921060910500101301321
06921060910500101301321
06921060910500101301321
06921060910500101301321
06921060910500101301321
06921060910500101301321
06921060910500101301321
06921060910500101301321
06921060910500101301321
06921060910500101301321
06921060910500101301321
06921060910500101301321
06921060910500101301321
06921060910500101301321
06921060910500101301321
06921060910500101301321
06921060910500101301321
06921060910500101301321
06921060910500101301321
06921060910500101301321
06921060910500101301321
06921060910500101301321
06921060910500101301321
06921060910500101301322]
06921060910500101301322]
06921060910500101301322]
06921060910500101301322]
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DESCRIPCION

Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Otros Servicios Piblicos
Otros Servicios Piblicos
Otros Servicios Piblicos
Otros Servicios Piblicos
Otros Servicios Piblicos
Primas y Seguros

Primas y Seguros

Primas y Seguros

Primas y Seguros

Primas y Seguros
Impresos y publicaciones
Impresos y publicaciones|
Impresos y publicaciones|
Impresos y publicaciones|
Impresos y publicaciones
Gastos de Viaje (Dto 479
Gastos de Viaje (Dto 479,
Gastos de Viaje (Dto 479,
Gastos de Viaje (Dto 479,
Gastos de Viaje (Dto 479
Comisién Bancaria
Comisién Bancaria
Comisién Bancaria
Comisién Bancaria
Comisién Bancaria
Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales
Comunicaciones y Transy
Comunicaciones y Transy|
Comunicaciones y Trans}
Comunicaciones y Transy|
Comunicaciones y Transy
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Transporte Escolar
Transporte Escolar
Transporte Escolar

Transporte Escolar

APROPIACION
INICIAL

200.000

10.000.000

1.000.000
50.000

5.000.000

MODIFICACIONES

TRASLADOS

CREDITOS

CONTRACRE

950.000;

ADICIONES |REDUCCIONES DEFINITIVA  |COMPROMISOS OBLIGACIONES

1.290.037

APROPIACION

200.000

8.709.963

50.000
50.000

5.000.000

5.708.100

5.000.000

192.000!

190.000!

SALDO %EJEC
PAGOS SALDO SALDO APROPIACION
COMPROMISOS OBLIGACIONES
200.000( 0,00%|
192.000 5.516.100 3.001.863| 65,54%)
50.000 0.00%|
50.000| 0,00%)
190.000 4.810.000/ 100,00%
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Transporte Escolar

Sostenimiento de semovi
Sostenimiento de semovi
Sostenimiento de semovi
Sostenimiento de semovi
Sostenimiento de semovi
Actividades pedagdgicas.
Actividades pedagdgicas,
Actividades pedagdgicas,
Actividades pedagdgicas,
Actividades pedagdgicas.
Acciones de mejoramient
Acciones de mejoramient
Acciones de mejoramient
Acciones de mejoramient
Acciones de mejoramient
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Alimentacion para jornad
Alimentacién para jornad
Alimentacién para jornad
Alimentacién para jornad
Alimentacion para jornad
Construccién, ampliaciér
Construccién, ampliacior|
Construccién, ampliacior
Construccién, ampliacior|
Construccién, ampliaciér
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Mantenimiento de infraes
Mantenimiento de infraes
Mantenimiento de infraes
Mantenimiento de infraes

Mantenimiento de infraes|

APROPIACION
INICIAL

1.733.000
5.000.000

4.443.926

10.000.000

MODIFICACIONES

TRASLADOS

CREDITOS

3.619.759,

CONTRACRE

3.619.759

ADICIONES |REDUCCIONES DEFINITIVA  |COMPROMISOS OBLIGACIONES

3.619.759)

2.200.000)

3.053.926,

APROPIACION

1.733.000
2.800.000

1.390.000

13.619.759

1.378.000

13.509.000

1.378.000

12.043.690

SALDO %EJEC
PAGOS SALDO SALDO APROPIACION
COMPROMISOS OBLIGACIONES
1.733.000|  0.00%)
2.800.000  0,00%]
1.378.000 12.000| 99,14%
12.043.690 1.465.310 110.759| 99.19%

" 01-RCTL02




